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CLASSEMENTS CHALLENGES PERFORMANCES

LE TRAIL 10KM
PLACES ENTREPRISES

TEMPS CUMULÉS 
3 MEILLEURS 

FINISHERS
1 DGA’THLÈTE 02:21:35
2 KÉA 02:25:56
3 OUI ACADEMIE 02:29:03
4 VIP CONSEILS 02:32:11
5 FRENCHFOOD CAPITAL 02:35:28
6 ABSYS CYBORG 02:38:10
7 ARSENE 02:38:39
8 EMAT 02:44:14
9 PAUL HASTINGS 02:45:46

10 UNICEF FRANCE 02:46:04
11 DDB 02:47:44
12 GRANT THORNTON 02:51:17
13 AD ASTRA 02:51:25
14 SAGUEZ & PARTNERS 02:51:42
15 EMERIA TECHNOLOGIES 02:51:44
16 ECOSYSTEM 02:54:33
17 TAKIMA 02:56:16
18 ATOUT FRANCE 02:57:00
19 SCHRODERS 02:58:24
20 MUFG 02:59:01
21 DEKUPLE 03:03:49
22 VEOLIA RVD SIEGE FRANCE 03:05:17
23 HOWDENS CUISINES 03:07:01
24 CNRS INNOVATION 03:10:11
25 SPOTIFY RUNNING CREW 03:20:14
26 NEWREST 03:21:49
27 TEAM IGAG 03:29:09
28 CSE IPPON 03:38:39
29 3D SOLUTIONS 04:28:25

LE TRAIL 18KM
PLACES ENTREPRISES

TEMPS CUMULÉS 
3 MEILLEURS 

FINISHERS
1 DGA’THLÈTE 04:00:51
2 EMAT 04:10:53
3 ARSENE 04:34:58
4 ECOSYSTEM 04:36:34
5 CNRS INNOVATION 04:43:00
6 ATOUT FRANCE 04:43:48
7 DELOITTE RUNNING CLUB 04:44:08
8 CREAMOB 04:54:18
9 RATP REAL ESTATE 05:08:35

10 ZE ENERGY 05:13:25
11 LEGENDRE SPORT 05:15:30
12 DEKUPLE 05:18:43
13 HOWDENS CUISINES 05:23:01
14 WONDERBOX 05:23:20
15 HOSPI EAU DE PARIS 05:28:50
16 GRANT THORNTON 05:29:23
17 SCHRODERS 05:30:58
18 CSE IPPON 05:31:36
19 EMERIA TECHNOLOGIES 05:34:15
20 THALES 05:51:38
21 NEWREST 05:53:20
22 UNICEF FRANCE 05:55:45
23 TAKIMA 05:56:26
24 VÉOLIA RVD SIÈGE FRANCE 05:59:34
25 COLLÈGE SAINT VINCENT 06:03:48
26 ABSYS CYBORG 06:11:06
27 HBS - HOT BODIES SWEATING 06:14:06
28 HAROPA PORT - PARIS 04:42:22
29 STAT 06:30:09
30 MUFG 06:41:35
31 ENZA 06:48:59
32 TEAM CHRISTOFLE 06:54:49

LE TRAIL 45KM
PLACES ENTREPRISES

TEMPS CUMULÉS 
3 MEILLEURS 

FINISHERS
1 EMAT 13:17:30
2 THALES 13:35:29
3 STAT 14:55:32
4 ABSYS CYBORG 17:03:41

LE TRAIL 80KM
PLACES ENTREPRISES

TEMPS CUMULÉS 
3 MEILLEURS 

FINISHERS
1 STAT 34:20:40
2 ERIS / IPSI / AC2C 36:26:53

LE TRAIL 30KM
PLACES ENTREPRISES

TEMPS CUMULÉS 
3 MEILLEURS 

FINISHERS
1 CREAMOB 07:37:37
2 QARNOT 08:04:14
3 STAT 08:23:29
4 VÉOLIA RVD SIÈGE FRANCE 08:40:59
5 WONDERBOX 08:44:04
6 EMAT 08:47:26
7 MUFG 08:50:35
8 LOV GROUP 08:51:42
9 FDJ 08:53:11

10 DEKUPLE 09:24:30
11 RATP REAL ESTATE 09:32:30
12 THALES 09:51:59
13 CAP INGELEC 10:01:21
14 ABSYS CYBORG 10:02:28
15 THE TRAIL DESK 10:09:30
16 GRANT THORNTON 10:14:34
17 NATURE & DÉCOUVERTES 10:21:47
18 NEWREST 10:34:43
19 FILHET-ALLARD 10:41:35
20 COLLÈGE SAINT VINCENT 10:46:30

Bravo à tous pour votre participation



Bravo à tous pour votre participation

CLASSEMENT CHALLENGE DU NOMBRE

CLASSEMENT ENTREPRISES NOMBRE DE 
TEMPS

1 EMAT 55

2 DGA'THLÈTE 51

3 ABSYS CYBORG 47

4 ECOSYSTEM 33

5 GRANT THORNTON 33

6 HOWDENS CUISINES 32

7 ATOUT FRANCE 25

8 STAT 24

9 SUEZ SMART SOLUTIONS 22

10 VEOLIA RVD SIEGE FRANCE 22

11 CREAMOB 21

12 MUFG 21

13 UNICEF FRANCE 21

14 ARSENE 18

15 CLUB DES RUNNERS 18

16 DEKUPLE 18

17 NEWREST 18

18 THALES 18

19 SCHRODERS 17

20 TAKIMA 16

21 KÉA 15

22 CNRS INNOVATION 14

23 DELOITTE RUNNING CLUB 14

24 COLLEGE SAINT VINCENT 13

25 NATURE & DÉCOUVERTES 13

26 WONDERBOX 13

27 RATP REAL ESTATE 12

28 AVISIA 11

29 EMERIA TECHNOLOGIES 11

30 OUI ACADEMIE 11

31 VIP CONSEILS 11

32 CAP INGELEC 10

33 LOV GROUP 10

34 QARNOT 10

35 TEAM CHRISTOFLE 10

36 TEAM IGAG 10

37 ZE ENERGY 10

38 AD ASTRA 9

39 CSE IPPON 9

40 ENZA 9

41 EAU DE PARIS 9

42 LEGENDRE SPORT 9

43 SAGUEZ & PARTNERS 9

44 ERIS / IPSI / AC2C 8

45 FRENCHFOOD CAPITAL 8

46 HAROPA PORT - PARIS 8

47 SOLETANCHE BACHY FRANCE 8

48 FDJ 7

49 3D SOLUTIONS 6

50 FILHET-ALLARD 6

51 PAUL HASTINGS 6

52 SPOTIFY RUNNING CREW 6

53 DDB 5

54 HBS - HOT BODIES SWEATING 5

55 THE TRAIL DESK 5

56 NATIXIS WEALTH MANAGEMENT 2

57 WAVESTONE 2


